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INFORMACJA 
O  ROZSTRZYGNIĘCIU  POSTĘPOWANIA  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  pt.: „Dostawa aparatury 

oraz sprzętu medycznego na potrzeby Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu 
(powtórzenie unieważnionych części zamówienia sprawa 1/2023)”. 

 
 

 
Zespół  Opieki Zdrowotnej w Reszlu, jako Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019r.,  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) 
zawiadamia o rozstrzygnięciu postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp o wartości nie przekraczającej 
progów unijnych. 

 
Najkorzystniejsza  jest oferta:   
 
Część nr 1. Aparat do zamykania naczyń krwionośnych – diatermia 
Lp. Dane Wykonawcy 
1. MKJ Radiologia Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Gwiezdna 16, 80-297 Banino 
 

 
 
Część nr 2.  Rotor Elektryczny Pasywny i Aktywny 

Lp. Dane Wykonawcy 
1. MKJ Radiologia Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Gwiezdna 16, 80-297 Banino 

 

Część nr 3. Podnośnik transportowo-kąpielowy 
Lp. Dane Wykonawcy 
1. ArjoHuntleigh Polska Sp. z o. o. 

ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 2, 62-052 Komorniki 
 

 
Część nr 4. Łóżka elektryczne   
Lp. Dane Wykonawcy 
1. MKJ Radiologia Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Gwiezdna 16, 80-297 Banino 
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UZASADNIENIE 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r., Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.). 
 
Uzasadnienie faktyczne: wyboru dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ.  Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza  
uzyskała największą liczbę punktów oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta 
spełnia wymagania postawione przez zamawiającego w SWZ.  

 
 
OCENA OFERT: 
Informacja o nazwach, siedzibę i adresów wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktacja przyznana w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja (ocena ofert): 

 
Część nr 1. Aparat do zamykania naczyń krwionośnych – diatermia 
Lp. Dane Wykonawcy Cena 

 
Okres 

gwarancji 
Termin dostaw Łączna 

punktacja 
punkty 

 
1. 

MKJ Radiologia Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Gwiezdna 16 
80-297 Banino 

 
60,00 

 
7,00 

 
19,00 

 
86,00 

 
 

Część nr 2. Rotor Elektryczny Pasywny i Aktywny 

Lp. Dane Wykonawcy Cena 
 

Okres 
gwarancji 

Termin dostaw Łączna 
punktacja 

punkty 
 
1. 

MKJ Radiologia Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Gwiezdna 16 
80-297 Banino 

 
60,00 

 
0,00 

 
13,57 

 

 
73,57 

2. POLOmed Andrzej Połoński 
ul. Moniuszki 29/13 
75-556 Koszalin 

 
25,51 

 
0,00 

 
19,00 

 
44,51 

 
 

Część nr 3. Podnośnik transportowo-kąpielowy 
Lp. Dane Wykonawcy Cena 

 
Okres 

gwarancji 
Termin dostaw Łączna 

punktacja 
punkty 

 
1. 

Ronomed Sp. z o. o. Sp. k 
ul. Przyjaźni 52/1U,  
53-030 Wrocław 

 
- 

 
- 

 
- 

Oferta 
odrzucona – 
nie podlega 

ocenie 
 

2.  ArjoHuntleigh Polska Sp. z o. o. 
ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 2, 
62-052 Komorniki 

 
60,00 

 
0,00 

 
19,00 

 
79,00 

 

 
Część nr 4. Łóżka elektryczne   
 

Lp. Dane Wykonawcy Cena 
 

Okres 
gwarancji 

Termin dostaw Łączna 
punktacja 

punkty 
 
1. 

MKJ Radiologia Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Gwiezdna 16 
80-297 Banino 
 

 
60,00 

 
21,00 

 
19,00 

 

 
100,00 
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Informacja    zostanie  udostępniona  na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/797041 

 
 
 

Zamówienie  realizowane jest w ramach Projektu pn.: „Podniesienie poziomu opieki medycznej w sytuacji 
zagrożenia życia i zdrowia poprzez doposażenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu w nowoczesny sprzęt i 
aparaturę medyczną”. (Projekt nr RPWM. 13.02.00-28-0063/22) współfinansowany przez Unię Europejską w 
ramach  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Projektowej 13 Odporna i zdrowa gospodarka 
przyszłości Działanie 13.2 Ochrona zdrowia.   

 
 
 
 
 
 

………………………………………………. 
/Kierownik  Zamawiającego/ 
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